Администрация Кияйского сельсовета

                                Манского района Красноярского края
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      23.04.2024  г                              с.Кияй                       № 29
   Об оснащении территорий первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем.
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Красноярского края от 24.12.2004 № 13-2821 «О пожарной безопасности в Красноярском крае», администрация Кияйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый перечень мест оснащения территорий первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов Кияйского сельсовета.

  2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, обеспечить наличие первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в соответствии с правилами пожарной безопасности и перечнями, утвержденными органам местного самоуправления.

   3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»
                       Глава сельсовета                             А.И.Свиридов
                                                                                                     Утвержден

                                                                                                                                   Постановлением администрации

                                    Кияйского сельсовета от 23.04.2024 № 29
                                          ПЕРЕЧЕНЬ

            Мест оснащения территорий первичными средствами

            тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях

                населенных пунктов Кияйского сельсовета

	   Населенный пункт
	Адрес местонахождения средств пожаротушения

	  Наименование средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	Населенный пункт
	Улица

	дом
	мотомопа в комплекте
	топор
	лопата
	лом
	багор
	ведро

	Кияй
	Совхозная
	11
	1

	1

	1

	Кияй
	Центральная
	69

	1

	1
	1

	Кияй
	Центральная
	31

	1

	1

	Кияй
	Акиловская
	8

	1
	1

	1

	Кияй
	Центральная
	63

	1

	1

	Новомихайловка
	 Трактовая
	2

	1

	1

	Новомихайловка
	Здрестова
	26

	1
	1

	1

	Новомихайловка
	 Трактовая
	5

	1
	1

	1

	Новомихайловка
	Здрестова
	2

	1
	1

	1

	Островки
	Молодежная
	8

	1
	1

	1

	Островки
	Молодежная
	12
	1
	1
	1

	Сугристое
	Лесная
	6

	1
	1

	1

	Сугристое
	Зеленая
	10

	1
	1

	1

	Сугристое
	Центральная
	37

	1

	1
	1

	Покосное
	Верхняя
	15
	1
	1

	1

	Покосное
	Молодежная
	1

	1

	1

	Покосное
	Нижняя
	25

	1
	1

	1

	Покосное
	Зеленая
	1

	1